A' mentis.

330 *Miracula currente Seculo,*

bie propriæ parentum vitæ minaretur , & violentas manus afferret.
D. Sebastiano à parentibus devoit ad mentem , & pristinam tranquillitatem rediit.

Tumor.

R II
J 4

*Dolor pe-
dum.*

Apolloniæ cuidam Glonensi collum usque adeò intumuerat , ut vocis obstructum iter penitus interciperetur , nec jam ulla via , aut facultas esset loquelæ . Voto facto sanitas cum voce rediit ,

Ursula Buechmairin Emeringesis Parœciæ quindecim ipsos annos in pede sinistro crudelissimè passa ex ignotis doloribus miserè affligebatur. Videre tandem in somnis visa sibi est Beatæ memoriarum Religiosissimam Eberspergæ Fundatricem Richardem Udalrici I. Comitis Uxorem suaviter monentem ut D. Sebastiano pedem commendaret , & Eberspergam veniret. Paruit , & molestissimâ tot annorum compede liberata est.

Curia

Curio quidam jām viginti animas de grege sibi commisso peste extinctas amiserat. Veritus, ne plures sequerentur, supplicationem Eberspergam oviculis suis indixit. Profuit consilium, nullo deinceps suorum ex pestilentia desiderato.

Pestis

Año M D C. VIII. voto se D. Sebastiano obstrinxit Barbara Conratin propter liberos turpissimā scabie & specie quadam Elephantiasis adesos, quos tamen paulò post totos mundos, bellos ac terros ex squamis recepit,

Elephantiasis

sic.

Plures hoc anno à mala lue ope D. Sebastiani se liberatos professi sunt, de quorum numero solum Geòrgium Wernberger allégo, qui ex decem capitibus domi suæ peste sublatis evasit, & sotéri suo hīc Eberspergx se gratum stitit. Similem favorem expertus est Johannes Hueberus Kalwinensis, qui adverso flumine navi cum vino ex Austria redux, & ipse perststit à lue

Pestis

332 *Miracula currente Seculo,*

*Iue incolumis, quæ itineris socios
fædè prostraverat.*

Surditas.

Casparus Singer in honorem S. Sebastiani edixit, se ex gravi defluxione in aures promanante sex integris hebdomadis nihil prorsus audivisse, ne quidem vs campanum ex vicino tinniens, ope vero S. Sebastiani paulò post organum recepisse.

Magdalena quædam honestorum parentum filia de statu mentis dejecta, & per incuriam domesticorum ædibus in silvam elapsa & amissa, ubi primùm edito voto S. Sebastiano commendata est. rediit ovis perdita & inventa est, quæ perierat.

Puerperium

Barbara quædam infelix mater Kirchdorffensis Parœciæ ipsos octo dies cum partu ad mortem usque luctata, obstetricante D. Sebastiani ope impedimento uteri feliciter soluta est.

Seba-

Sebastianus Zechentmair ex
Oppido Aiblingensi anno integro
utroque pede captus, voto ad Di-
vum factio exiliit